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Paralel okullara müfettiş kıskacı

ABONE OL      

Antalya'da geçen ağustos ayında KOM Şubesi ekiplerinin de içinde bulunduğu komisyon
tarafından denetlenen FETÖ'ye yakın olduğu iddia edilen 30 okula 60 maarif müfettişi
soruşturma için gönderildi
Tüm Türkiye'de FETÖ (Fethullahçı Terör Örgütü) ve paralel yapıya yakın olduğu iddia edilen okullara
yönelik yürütülen ve ağustos ayında yapılan baskın ve denetimlerin ikinci aşaması Antalya'da başladı.
Antalya Milli Eğitim Müdürlüğü Maarif Müfettişleri Başkanlığı'na bağlı müfettişler, eksiklikleri tespit
edilen 30 okulu kıskaca aldı. 

İLK TURDA 52 OKUL 
Antalya'da 24 Ağustos'ta yapılan şok denetimlerde, FETÖ'ye yakın olduğu iddia edilen 52 özel okul,
Antalya Milli Eğitim Müdürlüğü, Antalya Emniyet Müdürlüğü KOM Şubesi, Antalya Büyükşehir
Belediyesi İtfaiyesi Daire Başkanlığı, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı İl Müdürlüğü, Halk Sağlığı
Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ile ilçe belediyelerinin de yer aldığı komisyon
tarafından denetimden geçirilmişti. Ağustos ayındaki bu denetimde yer alan polisleri okuldaki
görevliler ile okulun avukatları olduğunu ile süren bazı kişiler, "Bu rüzgar gelip geçici. Bunun hesabı
mutlaka sorulur" diye tehdit etmişlerdi. 

SON DAKİKA
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30 OKULDA EKSİKLİK 
Komisyonun yaptığı denetimde elde edilen verilen ilgili kurumlara birer yazı ile gönderildikten sonra
yapılan değerlendirme sonunda Antalya Valiliği'nin oluru ile Antalya Milli Eğiim Müdürlüğü harekete
geçti. Antalya Milli Eğitim Müdürlüğü 30'a yakın okula soruşturma açtı. İlk denetimde eksiklikleri
tespit edilen Maarif Müfettişleri Başkanlığı FETÖ'ye yakın olduğu iddia edilen 30 özel okula 2'şer
maarif müfettişinden oluşan ekipleri denetime göndermeye başladı. 

OLMASI GEREKENLER YOK 
Yapılan denetimlerde FETÖ'ye yakın olduğu iddia edilen okullarda tespit edilen bazı eksiklikler de
gün yüzüne çıktı. Okullarda, çok amaçlı salonların uygun olmadığı, ibadethane ve kantin olmadığı,
okulun tarihçesinin duvarlarda asılı olmadığı, evrak kayıt defterlerinin bulunmadığı, okulun ve
öğretmenlerin çalışma planının olmadığı, okul içi merdivenlerinin standart olmadığı, bir çoğunun su
kesintisine karşı su depolarının olmadığı olanlarının ise sağlığa zararlı olduğu, kaçak inşaat ve imara
aykırı yapılaşma ile sınıf çoğaltıldığı gibi eksiklikler tespit edildiği öğrenildi. Antalya Milli Eğitim
Müdürlüğü Maarif Müfettişleri Başkanlığı Müfettişleri'nin yapacağı denetimlerde eksiklikleri
giderilmeyen okullarla ilgili tutanak tutacakları ve okullarda kapatma cezasına varan yaptırımlar
uygulanacağı ifade edildi. 

ÜÇ KURUM ÖNE ÇIKMIŞTI
FETÖ'YE yakın olduğu iddia edilen 52 özel okul, Milli Eğitim Müdürlüğü, Emniyet Müdürlüğü KOM
Şubesi, Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi Daire Başkanlığı, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı İl
Müdürlüğü, Halk Sağlığı Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ile ilçe belediyelerinin de yer
aldığı komisyonun ağustos ayındaki denetiminde, Varsak'taki Toros Feriha Öpcin Koleji'nin yurttan
okula çevrildiği, okulda yangın merdiveni olmadığı, Körfez Dershanesi'nin denetiminde ruhsatında
dershanenin mesken olarak göründüğü, Konyaaltı'daki Toros Akdeniz Koleji'ndeki denetimde ise
1996-1997 yılında tadilat izni ile okulun büyütüldüğünü ve bu işlem için hiçbir onay alınmadığını,
okulun kaçak olan 6'ncı katına sohbet odaları yapıldığı ve bu katın pansiyon olarak kullanıldığını,
pansiyon olması gereken bölümün ise anaokulu yapıldığını tespit etmişti. 
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